

Smlouva o dílo

č. objednatele: 13/2015/OKV

č. zhotovitele: 30/ZEPS/2015

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

1.1. **Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města
dále jen „o b j e d n a t e l“

1.2. **Název** : **ZEPS s.r.o.**
se sídlem : Lindava 84, 4710 58 Cvikov
IČO : 286 88 651
DIČ : CZ28688651
bank. spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa
číslo účtu : 43-884 555 0297/0100
bank. spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Česká Lípa
číslo účtu : 994 365 339/0800
zastoupena : Marek Říha, jednatel společnosti
dále jen „z h o t o v i t e l“

II

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: **Bc. Libor Šimeček** - vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: **Zdeněk Bredl** - stavbyvedoucí

III

Předmět díla

- 3.1. **Název akce:** „Oprava povrchu chodníku – Tř. 9. května“.
- 3.2. **Popis díla:** Předmětem díla uvažovaným v této smlouvě jsou stavební práce – oprava povrchu chodníku v ulici Tř. 9. května dle projektové dokumentace.
- 3.3. **Místo plnění:** Chodník Tř. 9. května v Rumburku od Policie ČR k Žitné ulici v katastrálním území Rumburk.
- 3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:

- 4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč. ploch pro zařízení staveniště.
- 4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem ustanoven **Bc. Jiří Tillner**.
- 4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín splnění díla, ceny díla a kvality díla.
- 4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do 5 dnů po vyzvání zhotovitelem.

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:

- 4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v termínu dále ujednaném.
- 4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
- 4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k zápisům v něm:
 - Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh zhotovení díla.
 - Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro dokumentaci průběhu stavby.
 - Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou týkat víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno.
 - Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují, pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.
- 4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.
- 4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla.

V Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	370.463,05 Kč
DPH 21%	77.797,24 Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	448.260,29 Kč

- 5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
- 5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v příložené cenové nabídce jsou pevné do doby ukončení díla.
- 5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či

zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.

VI

Platební a zúčtovací podmínky

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k termínu předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na **21 kalendářních dní** od doručení objednateli.
- 6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč.

VII

Termín zhotovení díla

- 7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín:

Zahájení	podpisem smlouvy
Dokončení	do 30.11.2015

VIII

Záruka na dílo

- 8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **24** měsíců od data předání díla bez vad a nedodělků.

IX

Smluvní pokuty, sankce

- 9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,-Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na jeho straně.
- 9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,03 %** za každý započatý týden prodlení.

X

Závěrečná ujednání

- 10.1. Při předání dokončené stavby objednateli bude předána vedle nezbytných dokumentů o průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty.
- 10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
- 10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
- 10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.

Příloha:

1. Soupis prací

V Rumburku dne 2.11.2015



Ing. Alois Kittl, místostarosta
za objednatele

V Rumburku dne 2.11.2015

ZEPS s.r.o. ⑥

kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lipčova 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 966 e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

Marek Říha, jednatel společnosti
za zhotovitele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015116
Stavba: Město Rumburk - Chodník TŘ. 9 května

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2015

Objednavatel: Město Rumburk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	370 463,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	370 463,05
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	370 463,05	77 797,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	448 260,29
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

ZEPS s.r.o. ⑥
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Poděbrata 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 330 936, e mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015116

Stavba: Město Rumburk - Chodník TŘ. 9 května

Místo:

Datum: 20.10.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		370 463,05	448 260,29
2015429	Rekonstrukce chodníku Tř. 9.května	370 463,05	448 260,29
SO 03	Chodník a částečné stání na chodníku	370 463,05	448 260,29
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		370 463,05	448 260,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk - Chodník TŘ. 9 května

Objekt: 2015429 - Rekonstrukce chodníku TŘ. 9.května

Část: SO 03 - Chodník a částečné stání na chodníku

JKSO:

Místo: p.p.č.k. 2927/1, k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 20.10.2015

Objednavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ 25487892

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Náklady z rozpočtu				370 463,05
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				370 463,05
DPH základní	21,00%	ze	370 463,05	77 797,24
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				448 260,29
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ZEPS s.r.o. ®
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 403 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lídaňská 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 336 936 / e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688851, DIČ: CZ28688851

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk - Chodník TŘ. 9 května
Objekt: 2015429 - Rekonstrukce chodníku Tř. 9.května

Část: SO 03 - Chodník a částečné stání na chodníku

Místo:	p.p.č.k. 2927/1, k.ú. Rumburk	Datum:	20.10.2015
Objednavatel:	Město Rumburk	Projektant:	ProProjekt, s.r.o.
Zhotovitel:	ZEPS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	370 463,05
HSV - Práce a dodávky HSV	348 177,72
1 - Zemní práce	58 185,26
5 - Komunikace pozemní	164 079,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 630,00
997 - Přesun sutě	101 835,45
998 - Přesun hmot	9 447,77
PSV - Práce a dodávky PSV	3 285,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 285,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	370 463,05

ROZPOČET

Stavba: Město Rumburk - Chodník TŘ. 9 května

Objekt: 2015429 - Rekonstrukce chodníku TŘ. 9.května

Část: SO 03 - Chodník a částečné stání na chodníku

Místo: p.p.č.k. 2927/1, k.ú. Rumburk

Datum: 20.10.2015

Objednavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

370 463,05

HSV - Práce a dodávky HSV

348 177,72

1 - Zemní práce

58 185,26

1	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	264,110	25,00	6 602,75
2	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	264,110	102,00	26 939,22
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	264,110	34,00	8 979,74
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,388	185,00	1 366,78
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,388	22,00	162,54
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,772	240,00	1 865,28
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	217,616	14,00	3 046,62
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,772	125,00	971,50
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,772	14,00	108,81
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,544	150,00	2 331,60
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	264,110	22,00	5 810,42

5 - Komunikace pozemní

164 079,24

12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	232,690	117,00	27 224,73
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	31,420	156,00	4 901,52
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	232,690	250,00	58 172,50
15	M	592453080	dlažba zámková betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	214,404	180,00	38 592,72
16	M	592452670	dlažba zámková betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	22,940	650,00	14 911,00
17	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	22,490	18,00	404,82
18	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	31,420	270,00	8 483,40
19	M	592453110	dlažba zámková betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	0,612	700,00	428,40
20	M	592452660	dlažba zámková dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	31,283	350,00	10 949,05
21	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny	m2	0,600	18,50	11,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 630,00

22	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	220,00	440,00
23	M	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
24	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	220,00	660,00
26	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	850,00	850,00
27	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	1,000	20,00	20,00
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	28,000	220,00	6 160,00
29	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	28,000	125,00	3 500,00
30	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	300,00	600,00

997 - Přesun sutě

101 835,45

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,334	185,00	6 351,79
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 270,358	9,00	11 433,22
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	85,308	185,00	15 781,98
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 156,396	9,00	28 407,56
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	119,642	125,00	14 955,25
36	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	59,425	180,00	10 696,50
37	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,883	350,00	9 059,05
38	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,334	150,00	5 150,10

998 - Přesun hmot

9 447,77

39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,157	145,00	9 447,77
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 285,33

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 285,33

40	K	711331382	Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny	m2	34,265	15,00	513,98
41	M	283230420	folie multifunkční profilovaná (nopová) 0,5 x 20 m	m2	39,405	70,00	2 758,35
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,020	650,00	13,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

43	K	012002000	Geodetické práce včetně vytýčení inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

4 000,00

44	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

45	K	070001000	Provozní vlivy včetně DIO a zajištění přístupu do objektů	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------